[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 15 » 05. 2012 г

№ 268
г. Лисичанск

О награждении
За добросовестный труд, активную творческую деятельность, популяризацию всех видов искусства, большую работу по эстетическому воспитанию подрастающего поколения и в связи с празднованием Всеукраинского Дня работников культуры и мастеров народного искусства,   исполком  городского   совета

Р Е Ш И Л:
1.Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского
совета:
	Аникину
Ольгу Геннадиевну
	- заместителя директора по учебно-воспитательной работе коммунального заведения «Новодружеская детская школа искусств»

	Бадунь

Владимира Михайловича
	- руководителя народной хоровой капеллы им. Е. Мануйлова коммунального заведения «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И. Ленина»

	Могильникова

Александра Петровича
	- руководителя народного инструментального ансамбля «Сувенир» преподавателей коммунального учреждения «Лисичанская ДМШ №2»

	Науменко

Лидию Ивановну
	- директора коммунального заведения «Лисичанский Дворец культуры им. Н.К. Крупской»

	Сидоренко

Валерия Васильевича
	- руководителя образцового детского инструментального ансамбля «Скерцо» коммунального учреждения Лисичанская ДШИ №1»

2. Наградить Благодарственным Письмом исполкома Лисичанского городского совета:

	Блидченко
Петра Михайловича
	- директора коммунального учреждения

«Лисичанский городской краеведческий музей»

	Грабовского

Владимира Станиславовича
	- директора коммунального заведения «Лисичанский городской Дворец культуры
им В.И. Ленина»

	Доросинец

Павла Николаевича
	- участника художественной самодеятельности

	Малышева

Бориса Николаевича
	- руководителя народного мужского вокального ансамбля «Обрий» коммунального заведения «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И. Ленина»

	Митченко

Станислава Викторовича
	- участника художественной
самодеятельности

	Мусенко

Ларису Николаевну
	- директора коммунального заведения «Дворец культуры им В.Н. Сосюры г. Лисичанска»

	Мыйнова

Алексея Александровича
	- участника художественной самодеятельности

	Павлюкова

Дмитрия Александровича
	- участника художественной самодеятельности

	Посошко

Александра Викторовича
	- руководителя образцового ансамбля бального танца «Юнлис» коммунального заведения «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И. Ленина»

	Прокопчук

Наталью Александровну

	- руководителя художественного коммунального заведения «Лисичанский городской Дворец культуры им. В.И. Ленина»

	Пшебицину

Юлию Михайловну
	- руководителя художественного коммунального заведения «Лисичанский Дворец культуры им. Н.К. Крупской»

	Старкову

Екатерину Александровну
	- руководителя вокального ансамбля «Вдохновение» КУ «Лисичанская ДМШ №2»

	Филенко

Владимира Григорьевича
	- звукооператора коммунального заведения «Лисичанский Дворец культуры им Н.К. Крупской»

         3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ поместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Анцупова В.Н.
Городской голова

С.В. Дунаев